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Na pożyczonych dokumentach

25.10.2010

Mieszkaniec województwa łódzkiego przedstawił do kontroli dowód
osobisty i prawo jazdy, które należały do jego brata. W rejonie Świecka
funkcjonariusze zatrzymali samochód osobowy do kontroli. Podany
przez kierowcę dokument osobisty wskazywał na młodszy wiek
prowadzącego niż osoba, którą funkcjonariusze mieli przed sobą, poza
tym wizerunek przedstawiony na zdjęciu również nie pasował do
Polaka, który tym dowodem osobistym się legitymował. Prawo jazdy
wydane były na tę samą osobę, do której należał dowód. Jak się
okazało, zatrzymany postanowił posłużyć się dokumentami młodszego
brata, bo sam nie posiadał prawo jazdy. W związku z ujawnionym
przestępstwem usłyszał zarzut posługiwania się dokumentem innej
osoby. Przyznał się do popełnienia zarzucanego czynu, złożył wniosek o
dobrowolne poddanie się karze w wymiarze 6 miesięcy pozbawienia
wolności z warunkowym zawieszeniem kary na okres 2 lat oraz karę
grzywny w wysokości 100 stawek dziennych po 10 zł. każda.

Mieszkaniec  województwa łódzkiego  przedstawił  do  kontroli  dowód osobisty  i  prawo
jazdy,  które  należały  do  jego  brata.  W  rejonie  Świecka  funkcjonariusze  zatrzymali
samochód osobowy do kontroli. Podany przez kierowcę dokument osobisty wskazywał na
młodszy wiek prowadzącego niż osoba, którą funkcjonariusze mieli przed sobą, poza tym
wizerunek przedstawiony na zdjęciu również nie pasował do Polaka, który tym dowodem
osobistym się legitymował. Prawo jazdy wydane były na tę samą osobę, do której należał
dowód.  Jak się  okazało,  zatrzymany postanowił  posłużyć się  dokumentami młodszego
brata, bo sam nie posiadał prawo jazdy. W związku z ujawnionym przestępstwem usłyszał
zarzut  posługiwania  się  dokumentem  innej  osoby.  Przyznał  się  do  popełnienia
zarzucanego  czynu,  złożył  wniosek  o  dobrowolne  poddanie  się  karze  w  wymiarze  6
miesięcy pozbawienia wolności z warunkowym zawieszeniem kary na okres 2 lat oraz karę
grzywny w wysokości 100 stawek dziennych po 10 zł. każda.


